



Biomutant

## KOCH MEDIA DRIVER FÖRSÄLJNINGEN I Q1, EBIT STEG 236% TILL 107 MSEK

Vår verksamhet fortsätter att växa; nettoomsättningen ökade med 673% till 633 MSEK i kvartalet, huvudsakligen tack vare förvärvet av Koch Media som konsolideras sedan 14 februari. Exklusive Koch Media, steg nettoomsättningen 64% till 135 MSEK. EBITDA steg 439% till 226 MSEK och EBIT steg med 236% till 107 MSEK jämfört med motsvarande period föregående år. Exklusive Koch Media steg EBIT med 54% till 49 MSEK.

Koch Media är vårt överlägset största förvärv hittills och visar vårt tydliga fokus på att skapa värden för våra aktieägare. Genom förvärvet tog vi ett stort steg framåt i vårt arbete med att bygga en diversifierad, betydande spelare med relevans i den växande spelbranschen. Vi fick en flygande start tillsammans genom Deep Silvers lansering av Kingdom Come Deliverance. Jag är också glad att kunna berätta att Deep Silver kommer att ge ut de kommande rollspelen Wasteland 3 och Bards Tale IV. Båda utvecklas av InXile, en utvecklingsstudio i Kalifornien grundad av branschlegenden Brian Fargo. Tillsammans med dem ser vi även fram emot Deep Silvers nästa större release, Metro Exodus, som nu väntas i Q1 2019.

Verksamheten i THQ Nordic GmbH hade också ett bra kvartal med fem nya lanseringar inklusive MX vs ATV: All Out, vår internt utvecklade uppföljare som lanserades i slutet av kvartalet. Intäkterna i THQ Nordic GmbH uppgick till 135 MSEK, en ökning med 68% jämfört med motsvarande period föregående år. Tidpunkten för lanseringen av deras kommande nyckeltitlar, Biomutant och Darksiders 3, är ännu ej bestämd.

Jag förväntar mig att vår välinvesterade produktpipeline - i dagsläget på rekordsiffran 54 projekt under utveckling - ska generera växande intäkter och förbättrad lönsamhet. För att få bästa möjliga avkastning på våra investeringar och fortsätta att bygga värden i våra varumärken, så vill jag åter understryka hur viktigt det är att vi har tålamod att vänta med att lansera produkter till dess att de möter den förväntade kundupplevelsen samtidigt som det är viktigt att välja rätt timing för kommande lanseringar.

Under tiden fortsätter vi att utvärdera ytterligare investeringar i spelutvecklingsprojekt för nyckelvarumärken liksom av ytterligare möjliga förvärv eller strategiska partnerskap som kan addera betydande värden till koncernen och till aktieägarna. Stay tuned.

– LARS WINGEFORS, GRUNDARE & VD

### FÖRSTA KVARTALET 2018

- > Nettoomsättningen ökade med 673% till 632,9 MSEK [81,9].
- > EBITDA ökade med 439% till 225,9 MSEK [41,9], motsvarande en EBITDA-marginal om 35,9%.
- > Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 699,8 MSEK [29,7].
- > Resultat per aktie, före och efter utspädning, uppgick till SEK 1,02 [0,33].
- > Per den 31 mars 2018 uppgick likvida medel till 98,7 MSEK. Disponibel likviditet inklusive kreditfacilitet uppgick till 1 117 MSEK.
- > Förvärv av Koch Media slutfördes under första kvartalet samt konsolideras från den 14 februari 2018.

### NYCKELTAL KONCERNEN

MSEK	Jan-mar 2018	Jan-mar 2017	Helår 2017
Nettoomsättning	632,9	81,9	507,5
EBITDA	225,9	41,9	272,6
EBIT	107,3	31,9	188,2
Resultat efter skatt	81,1	23,5	139,2
Resultat per aktie, SEK	1,02	0,33	1,88
Kassaflöde från den löpande verksamheten	699,8	29,7	179,1
Omsättningstillväxt, %	673	90	68
EBITDA-marginal, %	36	51	54
EBIT-marginal, %	17	39	37
Nettoomsättningens fördelning, affärsområde Games:			
– Egna spel, %	34	67	77
– Förlagstitlar, %	66	33	23

I denna rapport avser samtliga jämförelsetal inom parentes motsvarande period föregående år, om inte annat anges.



Red Faction Guerrilla

## FINANSIELL UTVECKLING, FÖRSTA KVARTALET 2018

### KONCERNENS INTÄKTER

Koncernens nettoomsättning för första kvartalet ökade med 673% till 632,9 MSEK [81,9]. Ökningen hänförs främst till förvärvet av Koch Media som konsoliderades från 14 februari 2018.

Exklusive Koch Media uppgick THQ Nordics nettoomsättning till 134,5 MSEK [81,9] i kvartalet, motsvarande en organisk tillväxt om 64%. Koch Media bidrog till koncernens nettoomsättning med SEK 498,4 MSEK under perioden. För det hela kvartalet proforma uppgick Koch medias nettoomsättning till 805 MSEK vilket fördelar sig mellan Affärsområde Games Deep Silver om 342 MSEK och Affärsområde Partner Publishing/Film om 463 MSEK.

### KONCERNENS KOSTNADER

Kostnaderna uppgick till 617,3 MSEK [63,8] under första kvartalet. Kostnad för sålda varor var 319,9 MSEK [24,5]. Andra externa kostnader uppgick till 74,5 MSEK [10,7]. Personalkostnaderna uppgick till 104,3 MSEK [18,0]. Ökningen av samtliga kostnadsposter beror delvis på organisk tillväxt men framför allt på förvärvet av Koch Media. Ned- och avskrivningar uppgick till 118,7 MSEK [10,1]. Övriga kostnader uppgick till - MSEK [0,5].

### KONCERNENS RESULTAT

Koncernens rörelseresultat (EBITDA) för första kvartalet 2018 steg med 439% till 225,9 MSEK [41,9] som en följd av ökad försäljning och god skalbarhet samt förvärvet av Koch Media.

Rörelseresultatet (EBIT) uppgick i kvartalet till 107,3 MSEK [31,9]. Exklusive Koch Media steg EBIT med 54% till 49,2 MSEK. Resultatet efter finansiella poster uppgick till 98,0 MSEK [31,5] för första kvartalet. Resultat efter skatt uppgick till 81,1 MSEK [23,5].

### KASSAFLÖDE OCH FINANSIELL STÄLLNING

Kvartalets kassaflöde från den löpande verksamheten var 699,8 MSEK [29,7]. Skillnaden beror främst på ett förbättrat rörelseresultat, högre avskrivningar, samt ett minskat rörelsekapital i Koch Media genom fakturaförsäljning om cirka 450 MSEK under perioden.

Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till -549,5 MSEK [-68,1], varav -362,6 MSEK är hänförligt till förvärvet av Koch Media och resterande belopp avser i huvudsak investeringar i spelprojekt. Kassaflödet från finansieringsverksamheter uppgick till -681,4 MSEK [1,9], varav -781,3 MSEK avser amortering av lån som Koch Media gjorde i mars.

Likvida medel uppgick vid periodens utgång till 98,7 MSEK [626,5 per 31 december 2017]. Därutöver fanns outnyttjade kreditlimiter, huvudsakligen inom Koch Media, uppgående till 1 018,3 MSEK [69,3]. Sammantaget uppgick likvida medel och outnyttjade kreditlimiter till 1 117,0 MSEK [766,8 MSEK per den 31 december 2017].

Bolaget hade immateriella rättigheter om 1 899,2 MSEK [286,1] vid periodens slut, fördelat på följande poster:

- Avslutade, färdigställda spel 200 MSEK
- Pågående spelutveckling 1 131 MSEK
- Film och förskott 148 MSEK
- Varumärken, övervärden och goodwill 420 MSEK.

### INVESTERINGAR, NED- OCH AVSKRIVNINGAR

Under första kvartalet uppgick koncernens investeringar i immateriella anläggningstillgångar till 184,5 MSEK [67,2], i huvudsak hänförligt till aktiverade utvecklingskostnader. Investeringar i materiella anläggningstillgångar uppgick till 2,5 MSEK [0,9].

Avskrivning på immateriella anläggningstillgångar uppgick under första kvartalet till 115,9 MSEK [9,8]. Avskrivning på materiella anläggningstillgångar uppgick till 2,8 MSEK [0,3].





C64 Mini

## OM THQ NORDIC AB

THQ Nordic förvärvar, utvecklar och förlägger PC- och konsolspel för den globala spelmarknaden. Bolaget är en betydande aktör som spelförläggare och har en bred spelportfölj med över 100 ägda varumärken, såsom Saints Row, Dead Island, Homefront, Darksiders, Metro (exklusiv licens), Titan Quest, MX vs ATV, Red Faction, Delta Force, Destroy All Humans, ELEX, Biomutant, Jagged Alliance, SpellForce, The Guild med flera. THQ Nordic har global förläggarkapacitet inom marknadsföring, försäljning och distribution, både online och offline. Koncernen har globalt närvaro med huvudkontor i Karlstad och operativa kontor i Wien, Österrike samt München, Tyskland. Koncernen har tio interna utvecklingsstudios i Tyskland, England, USA och Sverige och kontrakt med 26 externa utvecklingsstudios i ett antal ytterligare länder. THQ Nordic engagerar över 1 700 medarbetare.

### FÖRVÄRV AV KOCH MEDIA

Den 14 februari förvärvade THQ Nordic AB (publ) 100% av aktiekapitalet i Koch Media GmbH inklusive bland annat spelutvecklaren och förläggaren Deep Silver med AAA-klassade varumärken såsom Saints Row, Dead Island och exklusiv licens för Metro. Den totala köpeskillingen för 100% av aktierna i Koch Media GmbH uppgick till 91,5 MEUR..

Koch Media är en ledande oberoende producent och marknadsförare av underhållning i Europa och Nordamerika med studios i Tyskland, England och USA och med elva regionkontor i Europa.

Koch Media kommer att fortsätta att drivas som en separat enhet inom THQ Nordic-koncernen under ledning av bolagets medgrundare och vd Dr. Klemens Kundratitz, och CFO, Reinhard Gratl. THQ Nordic har identifierat möjligheter till intäktssynergier och marginalförbättringar, exempelvis genom samverkan mellan bolagets varumärken, tillgångar och utvecklingsresurser. Genom den större förläggarkapaciteten och pipelinen, det ökade antalet varumärken och den större förläggarkapacitet hos THQ Nordic och Deep Silver kommer koncernen sammantaget att ha större kapacitet, större flexibilitet och som ett resultat en stabilare verksamhet.

## VERKSAMHET

### LANSERINGAR UNDER FÖRSTA KVARTALET

#### Affärsområde Games – THQ Nordic

THQ Nordic lanserade följande nya titlar under första kvartalet:

- Det nya ägda varumärket **Rad Rogers** för Playstation 4, Xbox One and PC. Spelet har utvecklats av den externa utvecklingsstudio Slippgate i Danmark.
- Asset Care-titeln **de Blob 2** för Playstation 4 och Xbox One.
- Asset Care-titeln **The Raven Remastered** för Playstation 4, Xbox One och PC.
- Asset Care-titeln **Titan Quest** för Playstation 4 och Xbox One.
- Den egna uppföljaren **MX vs ATV All Out** för Playstation 4, Xbox One och PC. Spelet har utvecklats av den interna utvecklingsstudio Rainbow Studios i Phoenix, Arizona.

**MX vs ATV All Out** fick ett blandat mottagande av olika medier då den första lanserade versionen hade en del prestandaproblem vid lanseringstillfället. Rainbow Studios fortsätter att arbeta med spelförbättringar och att ta fram nedladdningsbart innehåll till MX vs ATV All Out samtidigt som de utvecklar ett nytt, icke utannonserat racingspel.

Mobilspelen **The Muscle Hustle** och **Snipers vs Thieves** är fortsatt under utveckling i bolagets interna studio Foxglove. Båda titlarna är lovande men måste vidareutvecklas innan de kan marknadsföras brett. Under kvartalet åtog sig tredjepartsförläggaren av Snipers vs Thieves att göra en återbetalningsbar investering i fortsatt utveckling av spelet. Vid kvartalets slut hade Snipers vs Thieves över 20 miljoner installationer.

I mars offentliggjordes ett avtal mellan THQ Nordic och **Nickelodeon**, som syftar till att lyfta fram ett antal tidigare speltitlar som en gång utvecklats av THQ Inc och göra dem tillgängliga för moderna konsoler. Det kommer att innebära nytt liv för speltitlar baserade på kända Nickelodeon-karaktärer såsom Avatar: The Last Airbender, Jimmy Neutron, Rocket Power, Rugrats, Svampbob Fyrkant, Tak And The Power Of JUJU med flera.



Metro Exodus

### Affärsområde Games – Deep Silver

Under perioden lanserade Deep Silver följande titlar:

- Förlagstiteln **Kingdom Come Deliverance**. Spelet har utvecklats av den externa utvecklingsstudio Warhorse i Prag och fick ett starkt mottagande av marknaden. Deep Silver har globala förlagsrättigheter inklusive digital konsol (utom Steam).
- Förlagstiteln **Radiant Historia: Perfect Chronology** från Sega of America. Deep Silver är fysisk förläggare i EMEA.
- Förlagstiteln **Surviving Mars** från Paradox Interactive i fysiska kanaler.

### Affärsområde Partner Publishing/Film

Noterade höjdpunkter i kvartalet:

- **C64 Mini** – retroinspirerad spelkonsol från Retro Games Ltd. Koch Media har distributionsrättigheterna globalt.
- **Life is Strange – Before the Storm** från Square Enix.
- **Yakuza 6: The Song of Life** från Sega of America.
- **Secret of Mana** från Square Enix.
- **AOT 2** från Tecmo Koei.

**C64 Mini** blev en stor succé. Begränsningar i tillgången medförde dock att den endast lanserades i Europa och Australien. Ytterligare försäljning – liksom nya geografiska marknader – tillkommer under 2018.

Vid sidan av de noterade höjdpunkterna hade verksamheten god försäljning av tidigare lanserade titlar, främst **F1 2017** (Codemasters), **Ark: Survival Evolved** (Studio Wildcard) och **Persona 5** (Atlus).

### ÖVRIGA HÄNDELSE UNDER FÖRSTA KVARTALET

Under kvartalet öppnade THQ Nordic GmbH ett andra kontor i Wien som ska fokusera på produktion och kvalitetssäkring.

Koncernen deltog i följande branschevents under perioden:

- DreamHack, Leipzig, Tyskland
- PC Gamer Weekender, London, England
- Play Station Arena 2018, Seoul, Sydkorea
- GamersCon, Jeddah, Saudiarabien
- GDC, San Fransisco, USA (där THQ Nordic/Deep Silver hade ett gemensamt "mixer-event").
- DPS Scottsdale, Arizona, USA

### HÄNDELSE EFTER KVARTALET SLUT

Under perioden 1 april – 15 maj lanserades följande titlar:

Titel	Förläggare	Varumärkesägare	Plattformer	Kanaler
Manticore Galaxy of Fire	Deep Silver	Koch Media	Switch	Online
Conan Exile	Deep Silver	Funcom/Conan	PC, PS4, Xbox One	Offline
Battle Chasers Nightwar	THQ Nordic	Airship Syndicate	Switch	On- and Offline
Pillars of Eternity II - Deadfire	THQ Nordic	Obsidian	PC	Offline

Efter perioden avslutade Koch Media förvärvet av anläggningen i Höfen, Österrike.



Conan Exile

## PÅGÅENDE UTVECKLING

Bolaget hade vid utgången av första kvartalet 54 projekt under utveckling varav 19 hade utannonserats.

Under kvartalet startades 6 nya spelutvecklingsprojekt. Dessa omfattade både portering, remakes och utveckling av uppföljare med hjälp av både interna och externa utvecklingsstudios.

Totalt hade bolaget engagerat 1 250 spelutvecklare vid kvartalets slut (536 interna och 714 externa).

## UTANNONSERADE KOMMANDE LANSERINGAR PER DEN 16 MAJ 2018

Titel	Förläggare	Varumärkesägare	Plattformer	Kanaler
Aquanox Deep Descent	THQ Nordic	THQ Nordic	PC, PS4, Xbox One	On- och Offline
Biomutant	THQ Nordic	THQ Nordic	PC, PS4, Xbox One	On- och Offline
Darksiders 3	THQ Nordic	THQ Nordic	PC, PS4, Xbox One	On- och Offline
de Blob	THQ Nordic	THQ Nordic	Switch	On- och Offline
Fade to Silence	THQ Nordic	THQ Nordic	PC, PS4, Xbox One	On- och Offline
Legend of Kay	THQ Nordic	THQ Nordic	Switch	On- och Offline
Pillars of Eternity II - Deadfire	THQ Nordic	Obsidian/ Versus Evil	PS4, Xbox One, Switch	Offline
Red Faction Guerrilla Re-Mars-tered	THQ Nordic	THQ Nordic	PC, PS4, Xbox One	On- och Offline
The Guild 3	THQ Nordic	THQ Nordic	PC	On- och Offline
This is the Police 2	THQ Nordic	THQ Nordic	PC, Mac, PS4, Xbox One, Switch	On- och Offline
Titan Quest	THQ Nordic	THQ Nordic	Switch	On- och Offline
Wreckfest	THQ Nordic	Bugbear	PC, PS4, Xbox One	On- och Offline
Dead Island 2	Deep Silver	Koch Media	PC, PS4, Xbox One	On- och Offline
Metro Exodus	Deep Silver	Exklusiv licens	PC, PS4, Xbox One	On- och Offline
Shenmue III	Deep Silver	Extern	PC, PS4	On- och Offline
Dakar 2018	Deep Silver	Extern	PC, PS4, Xbox One	On- och Offline
Agony	Madmind	PlayWay	PS4, Xbox One	On- och Offline
Wasteland 3	Deep Silver	InXile	PC, PS4, Xbox One	TBA
Bards Tale IV	Deep Silver	InXile	TBA	TBA

Aktuella datum för lanseringar finns på [www.thqnordic.com](http://www.thqnordic.com) eller [www.deepsilver.com](http://www.deepsilver.com)

## MEDARBETARE

Antalet anställda uppgick den 31 mars 2018 till 1 006 personer (94). Medelantalet heltidsanställda för kvartalet uppgick till 577 personer (90).

## MODERFÖRETAGET

Moderföretagets nettoomsättning för första kvartalet uppgick till 69,4 MSEK (31,0) och resultatet före skatt var 23,1 MSEK (21,6). Resultatet efter skatt var 18,0 MSEK (16,8).

Likvida medel uppgick per den 31 mars 2018 till 0,6 MSEK (115,6).

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar under perioden uppgick till 88,7 MSEK (0,8). Moderföretagets egna kapital vid kvartalets utgång var 994,4 MSEK (303,1).

Styrelsen kommer att föreslå en namnändring av det noterade moderföretaget, i syfte att tydliggöra skillnaden mellan moderföretaget THQ Nordic AB och dess dotterbolag THQ Nordic GmbH. Arbetet fortgår men det kommer att krävas ytterligare tid innan ett nytt namn kan presenteras.



## NÄRSTÄENDETRANSAKTIONER

Nordic Games Group AB har för det första kvartalet 2018 fakturerat THQ Nordic GmbH för QA-tjänster uppgående till ett belopp om totalt 1,0 [0,7] MSEK. Under perioden har THQ Nordic GmbH fakturerat Game Outlet Europe AB för spelförsäljning uppgående till 3,3 [2,5] MSEK. THQ Nordic har också hyresavtal med Lars Wingefors AB. Under första kvartalet betalade THQ Nordic 0,1 [0,1] MSEK i hyra och ytterligare 0,0 [0,1] MSEK för andra tjänster till bolag i Lars Wingefors-koncernen.

## ÄGARE PER 31 MARS 2018

Namn	A-aktier	B-aktier	Andel kapital, %	Andel röster, %
Lars Wingefors genom bolag <sup>1)</sup>	6 501 467	29 523 732	45,5	59,0
Erik Stenberg genom bolag <sup>2)</sup>	1 407 724	6 392 600	9,8	12,8
Swedbank Robur Fonder <sup>3)</sup>		6 826 979	8,6	4,3
Handelsbanken Fonder <sup>4)</sup>		4 919 200	6,2	3,1
Mikael Brodén genom bolag <sup>5)</sup>	483 378	2 195 063	3,4	4,4
Didner & Gerge Fonder		1 860 000	2,3	1,2
Familjen Dan Sten Olsson med stiftelse		1 306 573	1,6	0,8
Chalex/Martin Larsson		1 231 911	1,6	0,8
Klemens Kreuzer genom bolag <sup>6)</sup>	201 784	916 321	1,4	1,8
Life Insurance Skandia		1 102 702	1,4	0,7
Avanza Pension		1 094 152	1,4	0,7
Pelle Lundborg med familj genom bolag <sup>7)</sup>	289 966	716 760	1,3	2,3
Reinhard Pollice genom bolag <sup>8)</sup>	115 681	655 524	1,0	1,1
Familjen Lundström		739 637	0,9	0,5
Fondita Fonder		657 000	0,8	0,4
Skandia Fonder		649 881	0,8	0,4
Michael Knutsson		600 000	0,8	0,4
RAM One Fonder		538 845	0,7	0,3
Oddo BHF Asset Management		509 801	0,6	0,3
Nordnet Pension Insurance		243 538	0,3	0,2
<b>TOTALT TOPP 20</b>	<b>9 000 000</b>	<b>62 680 219</b>	<b>90,5</b>	<b>95,3</b>
<b>ÖVRIGA</b>		<b>7 555 531</b>	<b>9,5</b>	<b>4,7</b>
<b>TOTALT</b>	<b>9 000 000</b>	<b>70 235 750</b>	<b>100,0</b>	<b>100,0</b>

1) Lars Wingefors AB som ägs till 100% av VD Lars Wingefors.

2) Xagonus AB som ägs till 100% av CFO Erik Stenberg

3) Swedbank Robur består av tre fonder; Småbolagsfond Sverige, Småbolagsfond Norden och Ny Teknik

4) Handelsbanken Fonder består av fem fonder; Sverige, Svenska Småbolag, Bosparfond Bostadsrätterna, Nordiska Småbolag och MicroCap

5) CMB Holding AB som ägs till 100% av Mikael Brodén, medgrundare THQ Nordic

6) Gerado AB som ägs till 100% av Klemens Kreuzer, VD för THQ Nordic GmbH.

7) Lumarisimo AB som ägs av Pelle Lundborg, medgrundare THQ Nordic, med familj

8) Galalomanic Holding AB som ägs till 100% av Reinhard Pollice, Affärs- och produktutvecklingsdirektör, THQ Nordic GmbH.



### INFORMATION OM NASDAQ FIRST NORTH

Nasdaq First North ("First North") är en alternativ marknadsplats som drivs av de olika börserna som ingår i Nasdaq. Den har inte samma juridiska status som en reglerad marknad. Bolag på First North regleras av First Norths regler och inte av de juridiska krav som ställs för handel på en reglerad marknad. En placering i ett bolag som handlas på First North är mer riskfylld än en placering i ett bolag som handlas på en reglerad marknad. Alla bolag vars aktier är upptagna till handel på First North har en Certified Adviser som övervakar att reglerna efterlevs. Nasdaq Stockholm godkänner ansökan om upptagande till handel på First North.

FNCA Sweden AB är THQ Nordics certified adviser.

### RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER

THQ Nordic är exponerat för risker, främst genom beroende av nyckelpersoner, beroende av att spelutveckling blir lyckosam, av försäljningen av lanserade spel, beroende av ett fåtal distributörer samt framgången och utvecklingen vid förvärv. En komplett riskbeskrivning finns i bolagets årsredovisning.

### REDOVISNING OCH VÄRDERINGSPRINCIPER

Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen. Tillämpade redovisnings- och värderingsprinciper överensstämmer med K3-regelverket och är oförändrade jämfört med senast avlämnade årsredovisning samt Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1.

Bolagets redovisningsprinciper finns beskrivna i den senast avgivna årsredovisningen 2017.

Belopp anges i svenska kronor, avrundade till närmaste tusental om inget annat anges. Avrundningar till tusentals kronor kan innebära att beloppen inte stämmer om de summeras. Belopp och siffror som anges inom parentes avser jämförelsesiffror för motsvarande period föregående år.

### REVISORS GRANSKNING

Denna delårsrapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisor.

### KOMMANDE RAPPORTTILLFÄLLEN

THQ Nordic ämnar publicera finansiella rapporter vid följande tillfällen:

Delårsrapport januari – juni 2018 och det andra kvartalet	15 augusti 2018
Delårsrapport januari – september 2018 och det tredje kvartalet	14 november 2018
Delårsrapport januari – december 2018 och fjärde kvartalet*	13 februari 2019
Bokslutskommuniké för det förlängda räkenskapsåret 2018/2019 och femte kvartalet*	maj 2019

\* Förlängning av räkenskapsåret januari 2018-mars 2019 är föremål för beslut på årsstämman 2018.

### FÖR YTTERLIGARE INFORMATION

Ytterligare information om bolaget finns på bolagets hemsida [thqnordic.com](http://thqnordic.com) samt på [thqnordic-investors.com](http://thqnordic-investors.com)

För frågor om denna rapport, vänligen kontakta:

Lars Wingefors, Grundare & VD, [lwingefors@thqnordic.com](mailto:lwingefors@thqnordic.com)

Lars Wingefors

Verkställande direktör

Karlstad den 16 maj 2018

*Denna delårsrapport är sådan information som THQ Nordic AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 16 maj 2018 kl. 06:30 CET.*

# KONCERNENS RESULTATRÄKNING

TSEK	Jan-mar 2018	Jan-mar 2017	Helår 2017
Nettoomsättning	632 942	81 904	507 525
Aktiverat arbete för egen räkning	57 634	13 014	79 556
Övriga rörelseintäkter	33 991	775	2 700
<b>Summa rörelsens intäkter</b>	<b>724 567</b>	<b>95 693</b>	<b>589 781</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror	-319 888	-24 512	-147 678
Övriga externa kostnader	-74 497	-10 688	-75 159
Personalkostnader	-104 253	-18 038	-94 101
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-118 678	-10 054	-84 416
Övriga rörelsekostnader	-	-542	-225
<b>Summa rörelsens kostnader</b>	<b>-617 316</b>	<b>-63 834</b>	<b>-401 579</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>107 251</b>	<b>31 859</b>	<b>188 202</b>
<i>Resultat från finansiella poster:</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	8	2	11
Övriga räntekostnader och liknande resultatposter	-9 241	-372	-6 200
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-9 233</b>	<b>-370</b>	<b>-6 189</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>98 018</b>	<b>31 489</b>	<b>182 013</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>	-	-	-
<b>Resultat före skatt</b>	<b>98 018</b>	<b>31 489</b>	<b>182 013</b>
Skatt på årets resultat	-16 948	-7 952	-42 844
<b>Periodens resultat</b>	<b>81 070</b>	<b>23 537</b>	<b>139 169</b>
<i>Hänförligt till:</i>			
Moderföretagets aktieägare	81 070	23 537	139 169
Innehav utan bestämmande inflytande	-	-	-
Resultat per aktie, SEK	1,02	0,33	1,88
Genomsnittligt antal utestående aktier, tusental	79 236	72 032	73 927



## KONCERNENS BALANSRÄKNING

TSEK	31 mar 2018	31 mar 2017	31 dec 2017
Immateriella anläggningstillgångar	1 899 243	286 071	571 064
Materiella anläggningstillgångar	33 288	4 130	8 102
Finansiella anläggningstillgångar	195 211	447	2 781
Varulager	146 162	16 626	30 103
Kortfristiga fordringar	590 522	26 749	90 206
Likvida medel	98 709	130 842	626 523
<b>Summa tillgångar</b>	<b>2 963 135</b>	<b>464 865</b>	<b>1 328 779</b>
Aktiekapital (kvotvärde 100 sek)	660	600	660
Övrigt tillskjutet kapital	811 120	226 945	811 120
Annat eget kapital inkl årets resultat	374 802	140 680	261 452
Avsättningar	338 719	11 460	40 737
Kortfristiga skulder	1 437 834	85 180	214 810
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>2 963 135</b>	<b>464 865</b>	<b>1 328 779</b>
Räntebärande fordringar uppgår till	98 709	167 445	626 523
Räntebärande skulder uppgår till	252 586	28 752	109 762

## EGET KAPITAL – KONCERNEN

TSEK	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital inkl periodens resultat	Eget kapital i koncernen
<b>Belopp per 1 januari 2018</b>	<b>660</b>	<b>811 120</b>	<b>261 452</b>	<b>1 073 232</b>
Aktuariell reserv			518	518
Omräkningsdifferens			31 762	31 762
Periodens resultat			81 070	81 070
<b>Belopp per 31 mars 2018</b>	<b>660</b>	<b>811 120</b>	<b>374 802</b>	<b>1 186 582</b>

## KASSAFLÖDE I SAMMANDRAG, KONCERNEN

TSEK	Jan-mar 2018	Jan-mar 2017	Helår 2017
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapitalet</b>	<b>191 861</b>	<b>34 662</b>	<b>249 494</b>
Förändringar i rörelsekapitalet	507 915	-5 012	-70 395
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>699 776</b>	<b>29 650</b>	<b>179 099</b>
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>-549 547</b>	<b>-68 068</b>	<b>-375 401</b>
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>-681 432</b>	<b>1 907</b>	<b>654 743</b>
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>-531 203</b>	<b>-36 511</b>	<b>458 441</b>
Likvida medel vid periodens början	626 523	167 446	167 446
Omräkningsdifferens i likvida medel	3 389	-93	636
<b>Likvida medel vid periodens slut</b>	<b>98 709</b>	<b>130 842</b>	<b>626 523</b>

## RESULTATRÄKNING MODERFÖRETAGET

TSEK	Jan-mar 2018	Jan-mar 2017	Helår 2017
Nettoomsättning	69 443	31 023	244 915
Övriga rörelseintäkter	5 382	279	3 332
<b>Summa rörelsens intäkter</b>	<b>74 825</b>	<b>31 302</b>	<b>248 247</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader	-2 497	-1 210	-8 280
Personalkostnader	-1 221	-901	-4 165
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-42 348	-7 397	-69 074
Övriga rörelsekostnader	-	-2	-
<b>Summa rörelsens kostnader</b>	<b>-46 066</b>	<b>-9 510</b>	<b>-81 519</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>28 759</b>	<b>21 792</b>	<b>166 728</b>
Resultat från finansiella anläggningstillgångar	6 584	-	-1 400
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3 688	471	15 643
Övriga räntekostnader och liknande resultatposter	-15 966	-664	-6 073
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-5 694</b>	<b>-193</b>	<b>8 170</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>23 065</b>	<b>21 599</b>	<b>174 898</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-45 127</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>23 065</b>	<b>21 599</b>	<b>129 771</b>
Skatt på årets resultat	-5 074	-4 753	-28 930
<b>Periodens resultat</b>	<b>17 991</b>	<b>16 846</b>	<b>100 841</b>

## BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG MODERFÖRETAGET

TSEK	31 mar 2018	31 mar 2017	31 dec 2017
Immateriella anläggningstillgångar	217 273	44 844	171 336
Materiella anläggningstillgångar	4	57	18
Finansiella anläggningstillgångar	1 173 078	143 263	240 104
Kortfristiga fordringar	312 527	88 207	225 898
Likvida medel	645	115 647	571 850
<b>Summa tillgångar</b>	<b>1 703 527</b>	<b>392 018</b>	<b>1 209 206</b>
Eget kapital	994 379	303 084	971 314
Obeskattade reserver	91 748	51 960	91 748
Avsättningar	3 600	-	3 600
Kortfristiga skulder	613 800	36 974	142 544
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>1 703 527</b>	<b>392 018</b>	<b>1 209 206</b>

## NYCKELTAL, KONCERNEN

Finansiella mått som är definierade eller specificerade enligt BFAR	Jan-mar 2018	Jan-mar 2017	Helår 2017
Nettoomsättning, TSEK	632 942	81 904	507 526
Rörelseresultat, TSEK	107 251	31 859	188 201
Resultat före skatt, TSEK	98 018	31 489	182 012
Resultat efter skatt, TSEK	81 070	23 537	139 169
Antal aktier vid periodens slut, tusental	79 236	72 032	79 236
Genomsnittligt antal aktier, tusental	79 236	72 032	73 927
Medelantalet heltidsanställda under perioden	577	90	143
Antal anställda vid periodens slut	1 006	94	193

Alternativa nyckeltal som inte är definierade eller specificerade enligt BFAR	Jan-mar 2018	Jan-mar 2017	Helår 2017
Nettoomsättningstillväxt, %	673	90	68
EBITDA, TSEK	225 929	41 913	272 617
EBITDA-marginal, %	36	51	54
EBIT, TSEK	107 251	31 859	188 201
EBIT-marginal, %	17	39	37
Avskrivningar av IP-rättigheter, TSEK	-4 124	-3 008	-14 114
Soliditet, %	40	77	81
Resultat per aktie, SEK	1,02	0,33	1,88
Lämnad utdelning per aktie, SEK	-	-	-

Härledning av det Alternativa nyckeltalet EBITDA

<b>Rörelseresultat, EBIT, TSEK</b>	<b>107 251</b>	<b>31 859</b>	<b>95 015</b>
Avskrivningar, TSEK	118 678	10 054	37 354
<b>EBITDA, TSEK</b>	<b>225 929</b>	<b>41 913</b>	<b>132 369</b>

## DEFINITIONER AV ALTERNATIVA NYCKELTAL

Nedan anges THQ Nordics definitioner av ett antal alternativa nyckeltal som används i delårsrapporten. Nettoomsättningstillväxten redovisas av bolaget eftersom detta nyckeltal anses bidra till investerares förståelse för bolagets historiska utveckling. EBITDA och EBITDA-marginal redovisas då det är ett av vissa investerare, värdepappersanalytiker och andra intressenter vanligen använt mått på företags finansiella resultat. Soliditet anges då bolaget anser att det är ett av vissa investerare, värdepappersanalytiker och andra intressenter vanligen använt mått på bolagets finansiella ställning. Utdelning per aktie anges i delårsrapporten för att illustrera direktavkastning som bolagets tidigare aktieägare har haft.

### DEFINITIONER AV NYCKELTAL, KONCERNEN

<b>Nettoomsättningstillväxt</b>	Nettoomsättning för aktuell period genom nettoomsättning för samma period föregående år
<b>EBITDA</b>	Rörelseresultat före av- och nedskrivningar
<b>EBITDA-marginal</b>	EBITDA i procent av nettoomsättningen
<b>EBIT-marginal</b>	EBIT i procent av nettoomsättningen
<b>Soliditet</b>	Eget kapital i procent av totala tillgångar
<b>Resultat per aktie</b>	Resultat efter skatt dividerat med genomsnittligt antal aktier under perioden



# KVARTALSINFORMATION

	2015					2016					2017					2018
	Q1	Q2	Q3	Q4	Helår	Q1	Q2	Q3	Q4	Helår	Q1	Q2	Q3	Q4	Helår	Q1
<b>Koncernen totalt</b>																
Nettoomsättning	37,6	36,9	40,0	98,4	212,9	43,1	52,7	77,9	128,2	301,9	81,9	85,6	84,7	255,4	507,5	632,9
EBITDA	17,4	19,2	16,1	52,3	105,0	23,1	23,2	25,4	60,8	132,5	41,9	39,7	34,6	156,4	272,6	225,9
EBIT	9,3	12,5	9,6	35,2	66,6	14,2	14,2	16,0	50,6	95,0	31,9	30,3	24,0	102,0	188,2	107,3
Vinst efter skatt	7,0	9,5	7,2	27,6	51,3	10,7	10,6	12,7	38,0	72,0	23,5	23,2	19,0	73,4	139,2	81,1
Vinst per aktie, SEK	0,12	0,16	0,12	0,46	0,86	0,18	0,18	0,21	0,59	1,16	0,33	0,32	0,26	0,93	1,88	1,02
Kassaflöde från den löpande verksamheten	N/A	N/A	8,4	63,3	109,9	25,3	2,1	20,5	51,3	99,2	29,7	21,6	29,2	98,6	179,1	699,8
Genomsnittligt antal utestående aktier (A och B)	60,0	60,0	60,0	60,0	60,0	60,0	60,0	60,0	64,4	61,1	72,0	72,0	72,3	79,2	73,9	79,2
Nettoomsättningstillväxt, %	9%	0%	12%	39%	20%	15%	42%	95%	30%	42%	90%	62%	9%	99%	68%	673%
EBITDA-marginal, %	46%	52%	40%	53%	49%	54%	44%	33%	47%	44%	51%	46%	41%	61%	54%	36%
EBIT-marginal, %	25%	34%	24%	36%	31%	33%	27%	21%	39%	31%	39%	35%	28%	40%	37%	17%
Bruttovinst (Nettoomsättning - Handelsvaror)	24,5	27,1	25,3	65,9	142,8	29,8	34,6	41,2	77,5	183,1	57,4	61,3	54,9	186,2	359,8	313,0
Bruttovinst-marginal, %	65%	74%	63%	67%	67%	69%	66%	53%	60%	61%	70%	72%	65%	73%	71%	50%
<b>Nettoomsättning per affärsområde</b>																
Games - THQ Nordic, MSEK	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	134,5
Games - Deep Silver, MSEK	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	256,5
Partner Publishing/Film, MSEK	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	241,9
<b>Specifikation av Nettoomsättningen - affärsområde Games</b>																
Egna varumärken, %	72%	77%	64%	85%	77%	86%	73%	56%	73%	71%	67%	76%	74%	82%	77%	34%
Förlagstitlar, %	28%	23%	36%	15%	23%	14%	27%	44%	27%	29%	33%	24%	26%	18%	23%	66%
Egna varumärken, MSEK	27,1	28,4	25,6	83,6	164,7	37,1	38,5	43,6	94,0	213,1	54,9	65,5	62,6	208,2	391,2	133,8
Förlagstitlar, MSEK	10,5	8,5	14,4	14,8	48,2	6,0	14,2	34,3	34,2	88,8	27,0	20,1	22,1	47,2	116,3	257,2
Nya releaser innevarande år, %	7%	20%	44%	61%	41%	0%	24%	51%	56%	41%	36%	20%	48%	86%	61%	63%
Releaser från tidigare år, %	93%	80%	56%	39%	59%	100%	76%	49%	44%	59%	64%	80%	52%	14%	39%	37%
Nya releaser innevarande år, MSEK	2,6	7,4	17,6	60,0	87,6	0,0	12,6	39,7	71,8	124,2	29,5	17,1	41,5	218,8	306,9	246,1
Releaser från tidigare år, MSEK	35,0	29,5	22,4	38,4	125,3	43,1	40,1	38,2	56,4	177,7	52,4	68,4	43,2	36,6	200,6	144,9
Försäljning av nya releaser per kvartal, %	7%	16%	37%	52%	-	0%	24%	37%	36%	-	36%	16%	39%	74%	-	63%
Försäljning av releaser från tidigare år per kvartal, %	93%	84%	63%	48%	-	100%	76%	63%	64%	-	64%	84%	61%	26%	-	37%
Försäljning av nya releaser per kvartal, MSEK	2,6	5,9	14,8	51,2	-	0,0	12,6	28,8	46,2	-	29,5	13,7	33,7	190,2	-	246,1
Försäljning av releaser från tidigare år per kvartal, MSEK	35,0	31,0	25,2	47,2	-	43,1	40,1	49,1	82,0	-	52,4	71,9	51,0	65,1	-	144,9
Försäljning av fysiska produkter, %	42%	33%	52%	57%	49%	48%	39%	49%	58%	51%	49%	31%	44%	60%	50%	62%
Försäljning av digitala produkter, %	58%	67%	48%	43%	51%	52%	61%	51%	42%	49%	51%	69%	56%	40%	50%	38%
Försäljning av fysiska produkter, MSEK	15,8	12,2	20,8	56,1	104,9	20,7	20,6	38,2	74,4	153,8	40,1	26,6	36,1	149,9	253,2	243,0
Försäljning av digitala produkter, MSEK	21,8	24,7	19,2	42,3	108,0	22,4	32,1	39,7	53,8	148,1	41,8	59,0	48,6	101,6	249,4	147,6
<b>Avskrivningar</b>																
Avskrivningar på förvärvade IP-rättigheter	-3,0	-2,9	-3,2	-3,2	-12,3	-3,3	-3,3	-3,3	-3,0	-13,0	-3,4	-3,4	-3,5	-3,8	-14,1	-4,1
Avskrivningar på egen utvecklade spel	-5,2	-3,8	-3,3	-13,9	-26,2	-5,5	-5,6	-6,0	-7,1	-24,3	-6,3	-5,6	-6,5	-43,4	-61,8	-65,5
Avskrivningar på Partner publishing och Film	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-44,4
Avskrivning på Goodwill	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-1,2
Avskrivning på Övriga immateriella anläggningstillgångar	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-0,4
<b>Investeringar</b>																
Egenutvecklade spel och förskott på royalties	14,8	13,3	13,7	14,3	64,5	16,3	22,3	24,9	34,9	98,4	54,2	44,2	58,9	54,2	211,5	115,3
Pågående egenutvecklade rättigheter	1,7	1,7	1,7	3,3	8,4	5,7	7,9	10,2	12,4	36,2	13,0	14,4	19,2	33,0	79,6	57,6
Förvärvade IP-rättigheter	-	0,3	4,4	-0,1	4,6	2,8	-	-	19,8	22,6	-	-	3,8	-	3,8	-
Investeringar i Film	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6,4
Övriga investeringar i immateriella anläggningstillgångar	-	-	0,7	0,7	1,4	-	-	-	-	-	-	-	-	10,6	10,6	5,2
varav slutförda egenutvecklade rättigheter	-	1,1	-	31,3	32,4	-	1,4	-	12,6	14,0	0,8	1,9	39,8	133,9	176,4	122,9
<b>Övriga nyckeltal</b>																
Totalt antal pågående utvecklingsprojekt	N/A	N/A	N/A	N/A		N/A	N/A	29	27		32	30	29	36		54
Antal offentliggjorda utvecklingsprojekt	N/A	N/A	N/A	N/A		N/A	N/A	8	7		14	13	13	12		19
Antal icke offentliggjorda utvecklingsprojekt	N/A	N/A	N/A	N/A		N/A	N/A	21	20		18	17	16	24		35
Totalt antal spelutvecklare (interna)	N/A	N/A	N/A	N/A		N/A	N/A	69	68		78	82	163	178		536
Totalt antal spelutvecklare (externa)	N/A	N/A	N/A	N/A		N/A	N/A	270	264		282	306	261	229		714
Totalt antal inom ledning / förläggare	N/A	N/A	N/A	N/A		N/A	N/A	38	40		44	44	45	55		470
Totalt antal medarbetare (interna och externa)	N/A	N/A	N/A	N/A		N/A	N/A	377	372		404	432	469	462		1720



THQ NORDIC AB [PUBL]

ÄLVGATAN 1  
652 25 KARLSTAD

[WWW.THQNORDIC.COM](http://WWW.THQNORDIC.COM)  
[WWW.THQNORDIC-INVESTORS.COM](http://WWW.THQNORDIC-INVESTORS.COM)